



## ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร จะดำเนินโครงการซ่อมแซมตะแกรงรางระบายน้ำภายใน หมู่บ้าน บ้านไทรงาม หมู่ ๙ รายละเอียดดังนี้ ซ่อมแซมตะแกรงรางระบายน้ำ ฝาตะแกรงเหล็ก กว้าง ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘๔ ฝา รายละเอียดโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ งบประมาณ ๑๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคากลางเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยกำหนดราคากลางเป็นจำนวนเงิน ๑๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายเชียว กอนสันเทียะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมตะแกรงรางระบายน้ำภายในหมู่บ้าน บ้านไทรงาม หมู่ ๙
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไทร
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมตะแกรงรางระบายน้ำ ฝาทะแกรงเหล็ก กว้าง ๐.๖๐x๑.๐๐ เมตร จำนวน ๘๔ ฝา รายละเอียดโครงการตามแบบที่ อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๗๐,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
  - ๖.๒
  - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นายวีรภัทร ศิลาเลิศ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวพลอยปภัส จานแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง	กรรมการ
๗.๓ นายเกียรติอนันต์ เข็มขุนทด	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ



## รายการประมาณการค่าก่อสร้าง

โครงการ ซ่อมแซมตะแกรงระบายน้ำภายในหมู่บ้าน

ปริมาณ ฝาทะแกรงเหล็ก ขนาด 0.60 x 1.00 เมตร จำนวน 84 ฝา

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านไทรงาม ตำบลหนองไทร อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ประมาณราคาโดย

เมื่อวันที่ 9 เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	
1	งานดินซุด (ขุดลอกดินในรางระบายน้ำ)	10.00	ลบ.ม.	-	-	99.00	990.00	990.00
2	งานรื้อถอนฝารางระบายน้ำ	-	เมตร	-	-	-	-	-
3	งานซ่อมแซมขอบรางระบายน้ำ	25.00	เมตร	30.00	150.00	20.00	500.00	650.00
4	เหล็กฉาก L 0.50 x 0.50 x 6 มม.	28.00	ท่อน	730.00	20,440.00	-	-	20,440.00
5	เหล็กแบน ขนาด 2 นิ้วหนา 6 มม.	238.00	ท่อน	457.00	108,766.00	-	-	108,766.00
6	งานประกอบเหล็กรูปพรรณ รวมลวดเชื่อม (ตัดประกอบ/เชื่อม)	2,150.00	กก.	-	-	5.00	10,750.00	10,750.00
7	งานทาสีกันสนิม	20.00	ตร.ม.	58.00	1,160.00	35.00	700.00	1,860.00
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน</b>				<b>143,456.00</b>
				Factor F = 1.3624				<u><b>195,444.45</b></u>